מובהר כי בהחלטה זו לא ניתן משקל לתצהירים שהגיש המבקש בדיון.

זכויותיו היא כי ככל שלמשיב 1 טענה מבוססת על מקום החניה של האופנוע של המבקש, הדרך למצות עוד מובהר
בדרך של הגשת תובענה אזרחית. אין צריך לומר שאין לפעול בדרכים לא מקובלות או בדרך של עשיית דין עצמית.

המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ט' אלול תשפ"ג, 26 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.